屏東縣潮昇國民小學 101學年度上學期

交通安全教育委員會會議紀錄

一、 時間：101年 9月 5 日（三）

二、 地點：本校視聽教室

三、 主席：陳明華校長            紀錄：宋妃荊

       出列席人員：如簽到簿

四、 會議內容：

（一）討論議題：本校 101 學年度上學期交通安全教育實施計畫及

「交通安全教育委員會」組織。

（二）決議：

１照案通過。

２照案實施：

（三）101學年度本校交通義工名冊。

（四）導護執勤表也請各位老師配合。

五、 臨時動議：無。

六、 散會。

屏東縣潮昇國小 101學年度上學期交通安全教育推動小組會議照片

活動說明 101上-期初會議-簽到簿

活動說明 101上-期初會議-簽到簿